
   

strana číslo 1/7 R 2/2018/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 2/2018/VIII ze dne 22.11.2018 

 

U R 2/2018/VIII/01 

RMF v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje program zasedání RMF 

číslo R 2/2018/VIII dne 22.11.2018 – viz výše, způsob diskuse a hlasování ke každému 

bodu ihned, zapisovatelku Jitku Nedělovou a ověřovatele radního Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/01 bylo schváleno. 

 

U R 2/2018/VIII/02 

RMF bere na vědomí žádost Mgr. Libora Sovadiny, ředitele ZŠ Fryšták, okres Zlín, p. o., 

ze dne 19. 11. 2018, č. j. MUF-STA-3111/2018-STA, o souhlas zřizovatele s realizací 

projektu a uděluje souhlas Základní škole Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace, 

IČ775022702, se sídlem nám. Míru 7, 763 16 Fryšták, zast. Mgr. Liborem Sovadinou, 

ředitelem, s realizací projektu „Šablony II-Personální podpora, profesní rozvoj pedagogů 

a rozvojové aktivity pro žáky v ZŠ Fryšták“ z Operačního programu Výzkum, vývoj, 

vzdělávání“, vyhlášeného v rámci výzvy 02_18_063 Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/02 bylo schváleno. 

Termín: 26.11.2018 

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 2/2018/VIII/03 

RMF při výkonu funkce zřizovatele ZŠ Fryšták, okres Zlín, p. o., a v souladu s ust. čl. V 

bod 2 nájemní smlouvy ze dne 1. 6. 2006 uděluje souhlas Mgr. Liborovi Sovadinovi, 

řediteli ZŠ Fryšták, okres Zlín, p. o., k podnájmu svěřeného majetku a k uzavření 

příslušné podnájemní smlouvy ve smyslu předložené žádosti, a to k části pozemku p. č. 

2/4, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, v ceně nájmu ve výši 20,- Kč/m2/den, na dobu určitou od 

21. 12. 2018 do 23. 12. 2018, za účelem prodeje vánočních ryb. 
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/03 bylo schváleno. 

Termín:   26.11.2018  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 2/2018/VIII/04 

RMF v souladu s ustanovením § 211, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje pořízení certifikovaného elektronického 

nástroje pro zadávání podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek a schvaluje 

uzavření Licenční smlouvy k používání certifikovaného elektronického nástroje KDV, a 

to mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou, a firmou AGENTURA KDV CZECH, v. o. s., se sídlem 

Ibsenova 178/22, 772 00 Olomouc, IČ26824485, zast. Mgr. Oldřichem Čepem, jednatelem, 

jejímž předmětem je udělení souhlasu poskytovatele licence na používání certifikovaného 

elektronického nástroje pro procesování veřejných zakázek KDV včetně dokumentace 

distribuované prostřednictvím jakéhokoli média Nabyvateli za účelem používání EN 

KDV podle autorského zákona a podmínek uvedených ve smlouvě (viz příloha č. 2 tohoto 

zápisu).      

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/04 bylo schváleno. 

Termín:   15.12.2018 

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA  

 

 



   

strana číslo 2/7 R 2/2018/VIII 

U R 2/2018/VIII/05a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 21. 11. 2018, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 Zásad č.1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na zpracování žádostí o dotaci k projektům s názvem „Realizace energeticky 

úsporných opatření v rámci výzvy č. 100 OPŽP, Prioritní osa č. 5 – Energetické úspory, 

Speciální cíl č. 5.1 v objektu Základní školy Fryšták, Mateřské školy Fryšták, objektu 

radnice – kinosálu a DBD Fryšták“, a to Ing. David Plíštil, Ph.D., Za Stadionem 3842, byt 

A101, 276 01 Mělník, IČ66992354. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  
Usnesení č. U R 2/2018/VIII/05a) bylo schváleno. 

U R 2/2018/VIII/05b.a) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a Ing. Davidem 

Plíštilem, Ph.D., Za Stadionem 3842, byt A101, 276 01 Mělník, IČ66992354, jejímž 

předmětem je zpracování žádosti o dotace a manažerské řízení přípravy projektu na akci: 

„Realizace energeticky úsporných opatření v budově ZŠ Fryšták“ (viz příloha č. 3 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/05b.a) bylo schváleno. 

U R 2/2018/VIII/05b.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a Ing. Davidem 

Plíštilem, Ph.D., Za Stadionem 3842, byt A101, 276 01 Mělník, IČ66992354, jejímž 

předmětem je zpracování žádosti o dotace a manažerské řízení přípravy projektu na akci: 

„Realizace energeticky úsporných opatření v budově MŠ Fryšták“ (viz příloha č. 4 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/05b.b) bylo schváleno. 

U R 2/2018/VIII/05b.c) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a Ing. Davidem 

Plíštilem, Ph.D., Za Stadionem 3842, byt A101, 276 01 Mělník, IČ66992354, jejímž 

předmětem je zpracování žádosti o dotace a manažerské řízení přípravy projektu na akci: 

„Realizace energeticky úsporných opatření v budově radnice Fryšták – kinosál“ (viz 

příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/05b.c) bylo schváleno. 

U R 2/2018/VIII/05b.d) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou, a Ing. Davidem 

Plíštilem, Ph.D., Za Stadionem 3842, byt A101, 276 01 Mělník, IČ66992354, jejímž 

předmětem je zpracování žádosti o dotace a manažerské řízení přípravy projektu na akci: 

„Realizace energeticky úsporných opatření v budově č.p. 381, 382, 383 (Dům s byty pro 

důchodce) ve městě Fryšták“ (viz příloha č. 6 tohoto zápisu).  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/05b.d) bylo schváleno. 

Termín:  26.11.2018  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 2/2018/VIII/06 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 4/2018 ze dne 

3.10.2018 bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/06 bylo schváleno. 



   

strana číslo 3/7 R 2/2018/VIII 

 

U R 2/2018/VIII/07 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti při RMF č. 6/1/2018 

ze dne 18.10.2018. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. U R 2/2018/VIII/07 bylo schváleno. 

 

U R 2/2018/VIII/08a) 

RMF schvaluje pořízení přenosného komplexního elektronického konferenčního, 

hlasovacího, řídícího a archivačního systému pro záznam jednání Rady města Fryštáku a 

Zastupitelstva města Fryštáku v souladu s ust. bodu č. 1 Zásad č. 1/2016, a to od firmy 

MINISTR SYSTEMS, s. r. o., se sídlem Pod Hrází 91, 530 02 Spojil – Pardubice, 

IČ01863045, v částce 199.500 Kč bez DPH, tj. 241.395 Kč vč. DPH.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/08a) bylo schváleno. 

U R 2/2018/VIII/08b) 

RMF schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městem Fryšták , nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a firmou 

MINISTR SYSTEMS, s. r. o., se sídlem Pod Hrází 91, 530 02 Spojil – Pardubice, 

IČ01863045, zast. p. Ladislavem Ministrem, jednatelem, za účelem pořízení přenosného 

komplexního elektronického konferenčního, hlasovacího, řídícího a archivačního systému 

pro záznam jednání rady a zastupitelstva, v celkové částce 199.500 Kč bez DPH, tj. 

241.395 Kč vč. DPH (viz příloha č. 7 tohoto zápisu).    

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/08b) bylo schváleno. 

Termín:   30. 11. 2018  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 2/2018/VIII/09 

RMF s odkazem na informaci o dosažení 80 bezplatných odběrů krve vyslovuje 

poděkování panu *** za ochotu darovat krev pro zdraví a záchranu života svých 

spoluobčanů a uděluje mu tímto ocenění (viz příloha č. 8 tohoto zápisu) a ukládá Komisi 

pro občanské záležitosti při Radě města Fryštáku ve spolupráci s Mgr. P. Nášelem, 

vedoucím městské knihovny, zajistit  předání tohoto ocenění v rámci slavnostního aktu 

konaného v obřadní síni města. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 2/2018/VIII/09) bylo schváleno. 

Termín:   4. 12. 2018 

Zodpovídá:  Dana Konečná 

 

Zápis vyhotoven dne: 26. 11. 2018 

Zapsala: Jitka Nedělová 

Ověřil: Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta, v.r. 


		2018-11-30T08:03:37+0100
	Ivana Plšková




